Ｗ関組第２１ 号

令和３年５月７日

各 位

公益財団法人ワールドマスターズゲームズ 2021 関西組織委員会

会長 仁坂 吉伸

（ 公 印 省 略 ）

ＷＭＧ2021関西応援協賛くじの販売促進のご協力について（依頼）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当大会の準備、運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年５月 12 日(水)から５月 30 日(日)にかけて、第 2687 回近畿宝くじ「ＷＭ

Ｇ2021 関西応援協賛くじ」が発売され、収益金の一部は、当大会の準備及び運営に充てら

れます。

この度の近畿宝くじ発売については、大会開催経費への活用はもとより、大会の機運醸

成や知名度向上としての大きな機会と捉えておりますので、お力添えをいただきますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．発売概要

○発売期間：令和３年５月１２日（水）～５月３０日（日）

○価  格：１枚 200 円

○発売地域：近畿２府４県の宝くじ売り場のほか、インターネットで購入が可能

○当せん金：１等 1,000 万円 ほか

○抽せん日：2021 年６月２日（水）

２．依頼内容

職員・社員、関係者の皆様への宝くじ発売開始及びインターネットを通じた購入が

可能な旨周知

３．その他

宝くじ公式サイト（ネット購入）https://www.takarakuji-official.jp/ec/